年　　月　　日（西暦）

研究開発助成　申請書

公益財団法人マザック財団　御中

別紙のとおり研究開発をいたしますので、助成金の交付を受けたく、
〔研究開発助成要項〕に基づき申請いたします。
	研究の課題（和文）

	研究の課題（英文）

	申　請　者
	氏名
	フリガナ

	印

	漢字

	英文

	出身国

	所属機関名
	和文

	英文

	職名
	和文

	英文

	所在地
	〒

Tel.
e-mail

	現住所（自宅）
	〒

Tel.

	推　薦　者
	氏名

	印

	所属機関名

	職名

	所在地
	〒

Tel.

[bookmark: _GoBack]推薦者は、教授職以上の方でお願いします。　ただし自薦は不可とします。

【添付資料等】

1. 研究概要
研究の内容を簡単に説明するとともに新規性（または独創性）、実現可能性（または　　実行可能性）、工学的価値（または工業的価値）を１ページ（1200文字程度）に　　　　まとめたもの。

2. 研究計画など
研究の具体的な進め方と助成金の使途予定がわかる計画を2ページ以内にまとめた　もの。
また、過去3年間の類似研究に対して外部からの助成等があれば記載し、相違点を記述してください。

3. 経歴書
申請者は研究の主たる従事者とし、経歴書を添付ください。

4. 発表済みの研究課題などの一覧表
公益財団法人マザック財団